
Dodatek č. 1
k Sm louvě o výpůjčce č. VS 0002/12/12260, uzavřené dne 1 0 .1 2 . 2012

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 546/5, PSČ 140 00
Jehož jménem jedná: ředitel provozního úseku
IČ: 65993390, DIČ: CZ 65993390 ^
Adresa pro doručování: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa dálnic Morava, Šumavská 33, 
602 22 Brno 
dále jen „půjčitel"

a

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
sídlo: Brno, Kounicova 24, PSČ 611 32
zastoupená: , náměstkem ředitele Krajského ředitelství
policie Jihomoravského kraje pro ekonomiku
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
Bankovní spojení:

dále jen „vypůjčitel“

sjednávají v souladu s čl. VII odst. 4 shora uvedené Smlouvy tento Dodatek č. 1:

I.

1. Osoby oprávněné k právnímu jednání na straně půjčitele a vypůjčitele ve věcech této 
Smlouvy se mění tak, jak je uvedeno výše.

2. Čl. I Smlouvy se nahrazuje novým zněním následovně:

Čl. I 
Prohlášení

Česká republika vlastní a půjčitel Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o. má příslušnost 
hospodařit s majetkem státu s objektem garáže bez čp. na pozemku parc.č. 1783/5 - 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 158 m2, zapsaným na LV č. 1977 pro k. ú. Podivín, 
obec Podivín, okres Břeclav u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Břeclav. Kopie LV č. 1977 je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Čl. II Smlouvy se nahrazuje novým zněním následovně:

Čl. II
Předmět a účel výpůjčky

Půjčitel touto smlouvou půjčuje vypůjčiteli a vypůjčitel do výpůjčky přijímá předmět výpůjčky 
- garážová stání pro 3 vozidla a to na pozemku:

p.č. 1783/5 - zastavěná plocha garáž - 3 garážová stání o celkové výměře 67 m2
1



Umístění jednotlivých garážových stání je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.
Vypůjčené prostory slouží pro parkování služebních vozidel PČR - DO Podivín.

4. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
zúčastněných stran.

3. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany textu a 1 přílohu o dvou listech, je sepsán ve čtyřech 
výtiscích, půjčitel a vypůjčitel obdrží po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. Tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

, * a  09' 20,5 w r  - h 22. 08. 2019V Prótee, dne..............................  V Brne, dne........................



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 20 . 08.2019 09 : 55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: KRPB pro Policejní Prezidium ČR
P.O.BOX 6

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584797 Podivin
Kat.území: 723835 Podivín List vlastnictví: 1977

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný identifikátor Podíl

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001-001

65993390

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1783/5 158 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1783/5

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: Pražská 1156, Pelhřimov

Povinnost k
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze

o Změna číslování parcel
geometrickým plánem zak.č. 912-215/98 ze dne 17.9.1998

Povinnost k
Parcela: 1783/5

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Hospodářská smlouva ze dne ze dne 26.6.1985 ze dne 26.06.1985.
POLVZ:72/1987

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Z-5200072/1987-704 
RČ/LČO: 65993390

Nemovitosti jsou v územním obv o d u , ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

strana 1



Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584797 Podivín
Kat.území: 723835 Podivín List vlastnictví: 1977

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ  Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 20 . 08.2019 09 : 55:02

Listina

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne ze dne 26.6.1985 ze dne 26.06.1985.
POLVZ:7 2/19 8 7 Z-5200072/1987-704

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4

o Hospodářská smlouva 1/1975 ze dne 24.7.1976.
POLVZ:79/1987

Pro; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Hospodářská smlouva 6/1986 6-11/86 ze dne 21.11.1986.
POLVZ:99/1987

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle,

Z-5200079/1987-704 
RČ/LČO: 65993390

Z-5200099/1987-704 
RČ/LČO: 65993390

14000 Praha 4
o Smlouva o koupi nemovitosti státem 1/1986 1-120/86 ze dne 10.10.1986.

POLVZ:99/1987 Z-5200099/1987-704
Pro; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/LČO: 65993390

14000 Praha 4
o Smlouva o koupi nemovitosti státem 1/1987 1-45/87 ze dne 29.12.1986.

POLVZ:9 9/19 8 7 Z-5200099/1987-704
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4
o Smlouva o koupi nemovitosti státem 121/1986 121-133/86 ze dne 22.10.1986.

POLVZ:99/1987 Z-5200099/1987-704
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 

14000 Praha 4
o Hospodářská smlouva 2/1986 ze dne 23.1.1986.

POLVZ:26/1988
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 

14000 Praha 4
o Smlouva o koupi nemovitosti státem 1/1985 1-2/85 ze dne 26.6.1985.

POLVZ:26/1988
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 

14000 Praha 4
o Smlouva o koupi nemovitosti státem 3/1986 3-4/86 ze dne 14.1.1986.

POLVZ:26/1988
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 

14000 Praha 4
o Smlouva o koupi nemovitosti státem 43/1987 ze dne 14.7.1987.

POLVZ:67/1988
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 

14000 Praha 4
o Smlouva o koupi nemovitosti státem 46/1987 ze dne 30.9.1986.

POLVZ:68/1988
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 

14000 Praha 4

RČ/IČO: 65993390

Z-5200026/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200026/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200026/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200067/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200068/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává statní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

strana 2



7

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584797 Podivin
Kat.území: 723835 Podivin List vlastnictví: 1977

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 20 . 08.2019 09 : 55:02

Listina

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 4/1988 ze dne 7.10.1986.
POLVZ:94/1988

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 10/1988 ze dne 23.7.1988.
POLVZ:125/1988

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 3/1988 ze dne 1.2.1988.
POLVZ:126/1988

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 11/1988 ze dne 23.6.1988.
POLVZ:136/1988

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 5/1988 ze dne 1.4.1988.
POLVZ:136/1988

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 6/1988 ze dne 23.6.1988.
POLVZ:136/1988

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 8/1977 ze dne 23.7.1988.
POLVZ:136/1988

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Hospodářská smlouva 7/1987 ze dne 30.10.1989.
POLVZ:112/1990

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Rozhodnutí o vyvlastnění 968/1987 ze dne 29.11.1989.
POLVZ:162/1990

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Rozhodnutí o vyvlastnění 968/1987 ze dne 29.11.1989.
POLVZ:163/1990

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

o Rozhodnutí o vyvlastnění 968/1987 ze dne 29.11.1989.
POLVZ:164/1990

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Z-5200094/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200125/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200126/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200136/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200136/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200136/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200136/1988-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200112/1990-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200162/1990-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200163/1990-704 
RČ/IČO: 65993390

Z-5200164/1990-704 
RČ/IČO: 65993390

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

strana 3



Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584797 Podivín
Kat.územi: 723835 Podivín List vlastnictví: 1977

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

o Rozhodnutí o vyvlastnění 968/1987 ze dne 1.12.1989.
POLVZ:167/1990 Z-5200167/1990-704

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 26/1987 26-30/87 ze dne 19.1.1987.
POLVZ:167/1990 Z-5200167/1990-704

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4

o Kupní smlouva Vil 2102/1993 kupní ze dne 3.5.1993,právní účinky vkladu ke dni 18.6.1993.
POLVZ:221/1993 Z-5200221/1993-704

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4

o Kupní smlouva Vil 392/1994 kupní ze dne 12.1.1994,právní účinky vkladu ke dni 16.2.
1994.

POLVZ:99/1994 Z-5200099/1994-704
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4
o Kolaudační rozhodnutí 77/1985 ze dne 28.8.1985 č.j. 77/85-332-No a opravný dopis ze dne 

17.9.1998.
POLVZ:469/1998 Z-5200469/1998-704

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4

VYPIŠ  Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 20 . 08.2019 09 : 55:02

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 20.08.2019 09:58:34
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

strana 4



O -

a R AO m .* 6 v.



Garáže osobních automobilů SSÚD Podi



1783/3


